
XVII. Kerka Kupa
Lenti, 2016. május 7.

33 1/3m leány gyorsúszás
1. versenyszám

F

1. Detrich Luca 2008 MBÚSZ SE Marcali  0:24,29
2. Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák  0:25,87
3. Vörös Nadin 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:26,15
4. Varga Dorina 2008 Délzalai Vízmü  0:26,80
5. Aouich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák  0:28,41
6. Takács-Kiss Elena 2008 NUSE  0:28,62
7. Varga Kata 2008 LENTI GYúK  0:31,10
8. Wünsch Kleopátra 2008 LENTI GYúK  0:34,02
9. Horváth Szíra 2008 Mozdulj Csurgó  0:34,80
10. Farsang Zsóka 2008 LENTI GYúK  0:35,32
11. Zalavári Emília 2008 EuropTec Zalavíz  0:37,45
12. Domján Dorka 2008 LENTI GYúK  0:51,83

G

1. Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:26,32
2. Stoff Sára 2009 NUSE  0:26,86
3. Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:27,64
4. Ivusza Dalma 2009 NUSE  0:28,36
5. Gadányi Hédi 2011 NivoMed  0:43,98
6. Mánfai Anna 2010 LENTI GYúK  0:48,96
7. Farkas Alíz 2009 LENTI GYúK  0:51,98
8. Varga Inez 2009 LENTI GYúK  0:52,64
9. Sebestyén Dóra 2010 LENTI GYúK  1:13,02

Versenyen kívül
Szőke Kata 2007 LENTI GYúK  0:33,53
Bedó Dóra Bíborka 2006 LENTI GYúK  0:55,56

33 1/3m fiú gyorsúszás
2. versenyszám

F

1. Gadányi Márk 2008 NivoMed  0:24,45
2. Bánkuti Benedek 2008 Délzalai Vízmü  0:26,36
3. Koósz Vilmos 2008 NUSE  0:26,57
4. Péntek Márk 2008 Sárvári Gyógyfürdő  0:27,16
5. Barna Balázs 2008 MBÚSZ SE Marcali  0:27,40
6. Ur Zétény 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:28,06
7. Lepsényi Dániel 2008 NUSE  0:28,69
8. N.Horváth Zsigmond 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:28,82
9. Mezőfi Bálint 2008 Délzalai Vízmü  0:29,29
10. Németh Zsombor 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:30,25
11. Kiskó Máté 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:32,08
12. Palángi Ádám 2008 Délzalai Vízmü  0:32,42
13. Madarász Milán 2008 Mozdulj Csurgó  0:36,30
14. Madarász Erik 2008 Mozdulj Csurgó  0:45,10

G

1. Oravecz Zoltán 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:30,86
2. Róhrer Ádám 2009 LENTI GYúK  0:31,60
3. Kovács Bence 2009 Délzalai Vízmü  0:32,18
4. Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:32,82
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5. Peitler Bence 2009 BBSC Balatonboglár  0:33,77
6. Fonnyadt Zétény 2010 Keszthelyi Kiscápák  0:34,48
7. Lenner Bálint 2010 LENTI GYúK  0:41,70
8. Forgó Marcell 2009 EuropTec Zalavíz  0:44,92
9. Kovács Barna 2009 LENTI GYúK  1:24,40
10. Bagó Benett 2010 LENTI GYúK  1:39,44

Versenyen kívül
Csrenkovics Kristóf 2007 LENTI GYúK  0:38,80
Kovács Zoárd 2007 LENTI GYúK  0:49,51
Szabó Márk 2007 LENTI GYúK  0:29,44
Lenner Gergő 2007 LENTI GYúK  0:40,35
Juhász Dávid 2007 LENTI GYúK Nem indult     

100 m. leány gyorsúszás
3. versenyszám

A

1. Vass Veronika 1999 EuropTec Zalavíz  1:05,67
2. Horváth Eszter 2001 LENTI GYúK  1:07,82
3. Kovács Szimonetta 2001 Keszthelyi Kiscápák  1:09,11
4. Maja Nemec 2001 Radenci  1:10,02
5. Bokányi Barbara 2002 Balaton ÚK Veszprém  1:10,11
6. Borsos Blanka 2002 LENTI GYúK  1:11,10
7. Vörös Fanni 2002 NivoMed  1:13,64
8. Gazda Fanni 2002 NUSE  1:14,04
9. Illés Kinga 2002 NUSE  1:15,04
10. Petánovics Dóra 2002 EuropTec Zalavíz  1:17,45
11. Patak Letícia 1998 Mozdulj Csurgó  1:17,91
12. Maja Regorsek 2002 Radenci  1:19,42
13. Doszpoth Piroska 2002 LENTI GYúK  1:24,10
14. Szele Boglárka 1999 Sárvári Gyógyfürdő  1:28,82
15. Török Anna 2001 LENTI GYúK  1:30,00
16. Móricz Vanessza 2002 LENTI GYúK  1:31,29

B

1. Holl Hanna 2003 LENTI GYúK  1:09,64
2. Stasa Korpic 2004 Radenci  1:09,89
3. Lukács Dorka 2003 LENTI GYúK  1:10,62
4. Bokányi Bianka 2004 Balaton ÚK Veszprém  1:16,26
5. Vass Martina 2004 MBÚSZ SE Marcali  1:16,39
6. Nagy Katalin 2004 Sárvári Gyógyfürdő  1:17,48
7. Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmü  1:21,04
8. Hosszu Nóra 2003 Mozdulj Csurgó  1:21,29
9. Stamler Kata 2004 MBÚSZ SE Marcali  1:22,98
10. Tajti Emma 2004 LENTI GYúK  1:23,70
11. Nyári Eszter 2003 LENTI GYúK  1:25,24
12. Boncz Maja 2004 LENTI GYúK  1:25,86
13. Dobos Réka 2004 Délzalai Vízmü  1:32,02
14. Ana Strakl 2003 Radenci  1:52,26

Kizárva
Kiss Eszter 2003 Délzalai Vízmü Különdíj (legjobb 2o)    

100 m. fiú gyorsúszás
4. versenyszám
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A

1. Várfi András 2001 Triatád SE  0:58,95
2. Adorján Donát 2000 EuropTec Zalavíz  1:06,50
2. Győrvári Bálint 1999 Sárvári Gyógyfürdő  1:06,50
4. Török Balázs 2001 EuropTec Zalavíz  1:09,86
5. Pusztai Gergő 2002 LENTI GYúK  1:18,83
6. Grega Guld 1998 LENTI GYúK  1:19,39
7. Keszthelyi Kristóf 2001 LENTI GYúK  1:19,90
8. Mayer Ádám 2001 LENTI GYúK  1:22,57
9. Kovács Máté 2002 LENTI GYúK  1:25,72
10. Mór Máté 2001 LENTI GYúK  1:26,00
11. Tajti Bálint 2002 LENTI GYúK  1:34,73

Kizárva
Harangozó Mátyás 2000 Délzalai Vízmü Különdíj (legjobb 2o)    

B

1. Pusztai Kornél 2003 LENTI GYúK  1:11,79
2. Kőműves Balázs 2003 LENTI GYúK  1:14,80
3. Takács Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápák  1:16,36
4. Anda József 2003 Délzalai Vízmü  1:16,68
5. Mauer Mihály 2004 Délzalai Vízmü  1:21,57
6. Somogyi Róbert 2003 EuropTec Zalavíz  1:23,42
7. Söveges Barnabás 2003 Délzalai Vízmü  1:24,76
8. Tóth Zsolt Dávid 2004 LENTI GYúK  1:26,58
9. Török Csongor 2003 LENTI GYúK  1:27,36
10. Tállai Dávid 2004 LENTI GYúK  1:29,17
11. Jan Horvat 2003 Radenci  1:41,57
12. Tóth Nándor Károly 2003 LENTI GYúK  1:52,60

66 2/3m leány gyorsúszás
5. versenyszám

C

1. Kutasy Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápák  0:45,27
2. Szabó Júlia 2005 LENTI GYúK  0:48,07
3. Belső Fanni 2005 EuropTec Zalavíz  0:49,42
4. Zsigmond Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák  0:50,85
5. Büki Virág 2005 EuropTec Zalavíz  0:51,60
6. Somogyi Dóra 2005 EuropTec Zalavíz  0:52,13
7. Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmü  0:54,73
8. Laura Bea Burjan 2005 Radenci  0:57,10
9. Nagy Petra 2005 Sárvári Gyógyfürdő  1:00,22
10. Nusa Vrbancic 2005 Radenci  1:02,12
11. Bedő Panna 2005 LENTI GYúK  1:12,74
12. Mayer Viktória 2005 LENTI GYúK  1:15,29

D

1. Pajor Eszter 2006 MBÚSZ SE Marcali  0:47,20
2. Vass Dorottya 2006 Mozdulj Csurgó  0:50,26
3. Szabó Georgina 2006 MBÚSZ SE Marcali  0:52,86
4. Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák  0:53,06
5. Tancz Petra 2006 NUSE  0:55,36
6. Varga Luca 2006 EuropTec Zalavíz  0:58,48
7. Pintér Boglárka 2006 MBÚSZ SE Marcali  0:58,72
8. Róhrer Emma 2006 LENTI GYúK  0:59,07
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8. Varga Sós Emma 2006 EuropTec Zalavíz  0:59,07
10. Fliszár Flóra 2006 LENTI GYúK  1:02,20
11. Fliszár Míra 2006 LENTI GYúK  1:02,32
12. Kovács Panna 2006 LENTI GYúK  1:07,54
13. Weiland Ramóna 2006 LENTI GYúK  1:26,29

E

1. Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák  0:48,07
2. Turi Csenge 2007 Keszthelyi Kiscápák  0:49,82
3. Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó  0:50,13
4. Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák  0:51,02
5. Dóra Csepke 2007 EuropTec Zalavíz  0:52,10
6. Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó  0:53,17
7. Scheffer Eszter 2007 EuropTec Zalavíz  0:55,51
8. Németh Réka 2007 LENTI GYúK  0:58,40
9. Orbán Petra 2007 Délzalai Vízmü  0:58,64
10. Dávid Vanda 2007 Keszthelyi Kiscápák  0:59,92
11. Németh Nikol 2007 LENTI GYúK  1:00,13
12. Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmü  1:01,96
13. Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmü  1:03,73
14. Markó Sarolta 2007 EuropTec Zalavíz  1:04,54
15. Nagypál Mirijam 2007 EuropTec Zalavíz  1:04,77
16. Horváth Emőke 2007 EuropTec Zalavíz  1:06,86
17. Pintér Gitta 2007 LENTI GYúK  1:07,86
18. Balogh Adél 2007 EuropTec Zalavíz  1:23,70
19. Eva Jurjovic 2007 Radenci  1:34,14

66 2/3m fiú gyorsúszás
6. versenyszám

C

1. Kantó Marcell 2005 Délzalai Vízmü  0:43,72
2. Vaska Barnabás 2005 Délzalai Vízmü  0:44,92
3. Dóra Tóbiás 2005 EuropTec Zalavíz  0:47,54
4. Nagy-Selmeczy Csongor 2005 Keszthelyi Kiscápák  0:48,63
5. Horváth Iván 2005 EuropTec Zalavíz  0:50,45
6. Nyári Ákos 2005 LENTI GYúK  0:52,10
7. Farkas Márk 2005 EuropTec Zalavíz  0:52,64
8. Balogh Ákos 2005 EuropTec Zalavíz  0:53,23
9. Hőninger Barna 2005 LENTI GYúK  0:55,76
10. Sinka Líviusz 2005 MBÚSZ SE Marcali  0:56,0  
11. Nyeste Dániel 2005 Kanizsa Vízilabda SE  0:58,20
12. Berki Boldizsár 2005 EuropTec Zalavíz  1:00,42
13. Kőműves Bence 2005 LENTI GYúK  1:01,76
14. Doszpot Bálint 2005 LENTI GYúK  1:01,84
15. Légrádi Benjámin 2005 LENTI GYúK  1:01,95
16. Varga Bendegúz 2005 LENTI GYúK  1:02,08
17. Doler Zsiga 2005 LENTI GYúK  1:04,26
18. Móricz Valentin 2005 LENTI GYúK  1:05,17
19. Mayer Milán 2005 MBÚSZ SE Marcali  1:10,50

D

1. Tombor Zénó 2006 Keszthelyi Kiscápák  0:48,04
2. Szirtes Bátony 2006 Kanizsa Vízilabda SE  0:48,26
3. Varga Ábel 2006 Kanizsa Vízilabda SE  0:48,98
4. Lempel Attila 2006 NUSE  0:50,51
5. Rampfl Zétény 2006 Sárvári Gyógyfürdő  0:52,89
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6. N.Horváth Mátyás 2006 Kanizsa Vízilabda SE  0:53,08
7. Gyenes Mátyás 2006 BBSC Balatonboglár  0:55,87
8. Harangozó Ádám 2006 Délzalai Vízmü  0:56,45
9. Kele Soma 2006 Délzalai Vízmü  0:57,44
10. Kovács Áron 2006 LENTI GYúK  0:58,89
11. Ferecskó Máté 2006 LENTI GYúK  0:59,51
12. Horváth Hunor 2006 Mozdulj Csurgó  1:01,17
13. Kevy Ferenc 2006 LENTI GYúK  1:04,45
14. Fodor Milán 2006 Triatád SE  1:12,40
15. Herczeg Dávid 2006 EuropTec Zalavíz  1:20,54

E

1. Jakab Balázs 2007 EuropTec Zalavíz  0:50,02
2. Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák  0:52,07
3. Koltai László 2007 Sárvári Gyógyfürdő  0:54,20
4. Szabó Mátyás 2007 LENTI GYúK  0:54,60
5. Nagy-Selmeczy Bulcsú 2007 Keszthelyi Kiscápák  0:55,80
6. Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmü  0:56,85
7. Mayer Dávid 2007 MBÚSZ SE Marcali  0:58,38
8. Novák Patrik 2007 Kanizsa Vízilabda SE  1:00,32
9. Papp Ákos 2007 Triatád SE  1:02,14
10. Kiss Dávid 2007 EuropTec Zalavíz  1:08,48
11. Németh Máté 2007 LENTI GYúK  1:08,75
12. Palángi Péter 2007 Délzalai Vízmü  1:13,36
13. Antal Patrik 2007 EuropTec Zalavíz  1:17,17
14. Nagy Zsombor 2007 EuropTec Zalavíz  1:19,68

33 1/3 m. leány mellúszás
9. versenyszám

F

1. Detrich Luca 2008 MBÚSZ SE Marcali  0:30,76
2. Varga Dorina 2008 Délzalai Vízmü  0:34,48
3. Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák  0:35,04
4. Aouich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák  0:35,54
5. Vörös Nadin 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:39,95
6. Takács-Kiss Elena 2008 NUSE  0:43,02
7. Varga Kata 2008 LENTI GYúK  0:44,26
8. Farsang Zsóka 2008 LENTI GYúK  0:44,33
9. Zalavári Emília 2008 EuropTec Zalavíz  0:45,80

G

1. Stoff Sára 2009 NUSE  0:33,98
2. Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:34,14
3. Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:37,72
4. Ivusza Dalma 2009 NUSE  0:41,81
5. Gadányi Hédi 2011 NivoMed  1:03,87

Versenyen kívül
Bedó Dóra Bíborka 2006 LENTI GYúK  1:02,67

33 1/3 m. fiú mellúszás
8. versenyszám

F
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1. Koósz Vilmos 2008 NUSE  0:34,60
2. Gadányi Márk 2008 NivoMed  0:36,13
3. Péntek Márk 2008 Sárvári Gyógyfürdő  0:37,70
4. Ur Zétény 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:38,29
5. Bánkuti Benedek 2008 Délzalai Vízmü  0:39,48
6. Lepsényi Dániel 2008 NUSE  0:39,81
7. Barna Balázs 2008 MBÚSZ SE Marcali  0:40,60
8. Palángi Ádám 2008 Délzalai Vízmü  0:40,79
9. Mezőfi Bálint 2008 Délzalai Vízmü  0:41,36
10. N.Horváth Zsigmond 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:42,06
11. Madarász Erik 2008 Mozdulj Csurgó  0:49,60

G

1. Kovács Bence 2009 Délzalai Vízmü  0:37,83
2. Oravecz Zoltán 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:38,45
3. Fonnyadt Zétény 2010 Keszthelyi Kiscápák  0:41,67
4. Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:41,96
5. Peitler Bence 2009 BBSC Balatonboglár  0:41,98

Versenyen kívül
Szabó Márk 2007 LENTI GYúK  0:42,32
Lenner Gergő 2007 LENTI GYúK  0:44,36

100 m. leány mellúszás
9. versenyszám

A

1. Bokányi Barbara 2002 Balaton ÚK Veszprém  1:23,97
2. Vass Veronika 1999 EuropTec Zalavíz  1:30,86
3. Patak Letícia 1998 Mozdulj Csurgó  1:31,16
4. Horváth Eszter 2001 LENTI GYúK  1:33,80
5. Illés Kinga 2002 NUSE  1:34,76
6. Török Anna 2001 LENTI GYúK  1:39,57
7. Gazda Fanni 2002 NUSE  1:39,77
8. Kovács Szimonetta 2001 Keszthelyi Kiscápák  1:42,35
9. Doszpoth Piroska 2002 LENTI GYúK  1:45,18
10. Móricz Vanessza 2002 LENTI GYúK  1:45,29
11. Petánovics Dóra 2002 EuropTec Zalavíz  1:45,56
12. Szele Boglárka 1999 Sárvári Gyógyfürdő  1:51,30

B

1. Kiss Eszter 2003 Délzalai Vízmü  1:26,36
2. Stasa Korpic 2004 Radenci  1:28,10
3. Nagy Katalin 2004 Sárvári Gyógyfürdő  1:28,38
4. Holl Hanna 2003 LENTI GYúK  1:28,67
5. Lukács Dorka 2003 LENTI GYúK  1:30,42
6. Hosszu Nóra 2003 Mozdulj Csurgó  1:32,54
7. Bokányi Bianka 2004 Balaton ÚK Veszprém  1:38,44
8. Boncz Maja 2004 LENTI GYúK  1:41,78
9. Stamler Kata 2004 MBÚSZ SE Marcali  1:43,66
10. Vass Martina 2004 MBÚSZ SE Marcali  1:44,45
11. Tajti Emma 2004 LENTI GYúK  1:44,92
12. Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmü  1:50,95
13. Dobos Réka 2004 Délzalai Vízmü  2:05,48
14. Ana Strakl 2003 Radenci  2:13,64
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100 m. fiú mellúszás
10. versenyszám

A

1. Várfi András 2001 Triatád SE  1:23,99
2. Adorján Donát 2000 EuropTec Zalavíz  1:24,36
3. Győrvári Bálint 1999 Sárvári Gyógyfürdő  1:26,92
4. Keszthelyi Kristóf 2001 LENTI GYúK  1:35,33
5. Török Balázs 2001 EuropTec Zalavíz  1:37,42
6. Mayer Ádám 2001 LENTI GYúK  1:38,07
7. Pusztai Gergő 2002 LENTI GYúK  1:40,76
8. Kovács Máté 2002 LENTI GYúK  1:54,21
9. Tajti Bálint 2002 LENTI GYúK  1:58,23

Kizárva
Harangozó Mátyás 2000 Délzalai Vízmü Különdíj (legjobb 2o)    

B

1. Kőműves Balázs 2003 LENTI GYúK  1:30,90
2. Mauer Mihály 2004 Délzalai Vízmü  1:31,39
3. Takács Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápák  1:36,92
4. Pusztai Kornél 2003 LENTI GYúK  1:40,67
5. Anda József 2003 Délzalai Vízmü  1:42,90
6. Tóth Zsolt Dávid 2004 LENTI GYúK  1:43,80
7. Török Csongor 2003 LENTI GYúK  1:45,48
8. Söveges Barnabás 2003 Délzalai Vízmü  1:48,26
9. Somogyi Róbert 2003 EuropTec Zalavíz  1:49,95
10. Jan Horvat 2003 Radenci  1:50,29

66 2/3 m leány mellúszás
11. versenyszám

C

1. Kutasy Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápák  1:01,73
2. Zsigmond Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák  1:03,64
3. Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmü  1:05,92
4. Belső Fanni 2005 EuropTec Zalavíz  1:06,57
5. Szabó Júlia 2005 LENTI GYúK  1:08,92
6. Laura Bea Burjan 2005 Radenci  1:10,10
7. Somogyi Dóra 2005 EuropTec Zalavíz  1:10,44
8. Nagy Petra 2005 Sárvári Gyógyfürdő  1:15,92
9. Büki Virág 2005 EuropTec Zalavíz  1:17,88
10. Nusa Vrbancic 2005 Radenci  1:22,82
11. Mayer Viktória 2005 LENTI GYúK  1:29,86
12. Bedő Panna 2005 LENTI GYúK  1:35,36

D

1. Vass Dorottya 2006 Mozdulj Csurgó  1:03,71
2. Pajor Eszter 2006 MBÚSZ SE Marcali  1:05,16
3. Szabó Georgina 2006 MBÚSZ SE Marcali  1:06,08
4. Varga Luca 2006 EuropTec Zalavíz  1:10,48
5. Varga Sós Emma 2006 EuropTec Zalavíz  1:13,36
6. Kovács Panna 2006 LENTI GYúK  1:14,98
7. Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák  1:15,02
8. Pintér Boglárka 2006 MBÚSZ SE Marcali  1:16,12
9. Tancz Petra 2006 NUSE  1:17,07
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10. Fliszár Flóra 2006 LENTI GYúK  1:19,12
11. Róhrer Emma 2006 LENTI GYúK  1:28,70
12. Weiland Ramóna 2006 LENTI GYúK  1:48,82

E

1. Turi Csenge 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:01,76
2. Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:05,56
3. Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó  1:06,08
4. Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:07,98
4. Dóra Csepke 2007 EuropTec Zalavíz  1:07,98
6. Dávid Vanda 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:11,67
7. Scheffer Eszter 2007 EuropTec Zalavíz  1:14,07
8. Németh Réka 2007 LENTI GYúK  1:16,59
9. Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmü  1:17,32
10. Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmü  1:17,92
11. Orbán Petra 2007 Délzalai Vízmü  1:19,20
12. Németh Nikol 2007 LENTI GYúK  1:19,32
13. Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó  1:19,61
14. Horváth Emőke 2007 EuropTec Zalavíz  1:20,80
15. Nagypál Mirijam 2007 EuropTec Zalavíz  1:22,59
16. Markó Sarolta 2007 EuropTec Zalavíz  1:24,02
17. Pintér Gitta 2007 LENTI GYúK  1:26,10
18. Balogh Adél 2007 EuropTec Zalavíz  1:36,27
19. Eva Jurjovic 2007 Radenci  1:38,45

66 2/3 m fiú mellúszás
12. versenyszám

C

1. Nagy-Selmeczy Csongor 2005 Keszthelyi Kiscápák  1:02,32
2. Vaska Barnabás 2005 Délzalai Vízmü  1:02,66
3. Horváth Iván 2005 EuropTec Zalavíz  1:02,97
4. Kantó Marcell 2005 Délzalai Vízmü  1:04,64
5. Dóra Tóbiás 2005 EuropTec Zalavíz  1:06,16
6. Farkas Márk 2005 EuropTec Zalavíz  1:07,42
7. Nyári Ákos 2005 LENTI GYúK  1:07,70
8. Hőninger Barna 2005 LENTI GYúK  1:08,36
9. Balogh Ákos 2005 EuropTec Zalavíz  1:12,12
10. Sinka Líviusz 2005 MBÚSZ SE Marcali  1:13,98
11. Berki Boldizsár 2005 EuropTec Zalavíz  1:15,31
12. Doszpot Bálint 2005 LENTI GYúK  1:16,10
13. Nyeste Dániel 2005 Kanizsa Vízilabda SE  1:17,50
14. Mayer Milán 2005 MBÚSZ SE Marcali  1:18,64
15. Doler Zsiga 2005 LENTI GYúK  1:20,04
16. Móricz Valentin 2005 LENTI GYúK  1:21,79
17. Légrádi Benjámin 2005 LENTI GYúK  1:22,77
18. Varga Bendegúz 2005 LENTI GYúK  1:27,17

D

1. Tombor Zénó 2006 Keszthelyi Kiscápák  1:04,24
2. Szirtes Bátony 2006 Kanizsa Vízilabda SE  1:06,82
3. N.Horváth Mátyás 2006 Kanizsa Vízilabda SE  1:06,95
4. Varga Ábel 2006 Kanizsa Vízilabda SE  1:08,68
5. Harangozó Ádám 2006 Délzalai Vízmü  1:14,47
6. Gyenes Mátyás 2006 BBSC Balatonboglár  1:16,00
7. Rampfl Zétény 2006 Sárvári Gyógyfürdő  1:16,25
8. Kevy Ferenc 2006 LENTI GYúK  1:19,32
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9. Kele Soma 2006 Délzalai Vízmü  1:21,08
10. Ferecskó Máté 2006 LENTI GYúK  1:22,56
11. Herczeg Dávid 2006 EuropTec Zalavíz  1:29,58
12. Horváth Hunor 2006 Mozdulj Csurgó  1:35,67
13. Fodor Milán 2006 Triatád SE  1:44,50

E

1. Koltai László 2007 Sárvári Gyógyfürdő  1:07,32
2. Szabó Mátyás 2007 LENTI GYúK  1:11,48
3. Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:12,64
4. Nagy-Selmeczy Bulcsú 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:12,96
5. Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmü  1:15,98
6. Novák Patrik 2007 Kanizsa Vízilabda SE  1:16,04
7. Jakab Balázs 2007 EuropTec Zalavíz  1:16,60
8. Mayer Dávid 2007 MBÚSZ SE Marcali  1:20,26
9. Papp Ákos 2007 Triatád SE  1:20,77
10. Kiss Dávid 2007 EuropTec Zalavíz  1:25,17
11. Nagy Zsombor 2007 EuropTec Zalavíz  1:31,54
12. Palángi Péter 2007 Délzalai Vízmü  1:31,76
13. Németh Ákos 2007 LENTI GYúK  1:39,02

33 1/3m leány hátúszás
13. versenyszám

F

1. Detrich Luca 2008 MBÚSZ SE Marcali  0:29,26
2. Vörös Nadin 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:30,38
3. Varga Dorina 2008 Délzalai Vízmü  0:32,16
4. Princz Petra 2008 Keszthelyi Kiscápák  0:32,54
5. Takács-Kiss Elena 2008 NUSE  0:32,64
6. Aouich Meryem 2008 Keszthelyi Kiscápák  0:33,30
7. Varga Kata 2008 LENTI GYúK  0:34,16
8. Zalavári Emília 2008 EuropTec Zalavíz  0:36,92
9. Horváth Szíra 2008 Mozdulj Csurgó  0:37,42
10. Wünsch Kleopátra 2008 LENTI GYúK  0:38,16
11. Farsang Zsóka 2008 LENTI GYúK  0:40,64
12. Domján Dorka 2008 LENTI GYúK  0:49,45
13. Pusztai Eszter 2008 LENTI GYúK  0:59,81

G

1. Szemán Viktória 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:31,25
2. Stoff Sára 2009 NUSE  0:31,74
3. Dávid Dóra 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:31,76
4. Ivusza Dalma 2009 NUSE  0:36,02
5. Gadányi Hédi 2011 NivoMed  0:43,26
6. Varga Inez 2009 LENTI GYúK  0:45,55
7. Mánfai Anna 2010 LENTI GYúK  0:51,64
8. Sebestyén Dóra 2010 LENTI GYúK  0:52,39
9. Farkas Alíz 2009 LENTI GYúK  1:02,88

Versenyen kívül
Szőke Kata 2007 LENTI GYúK  0:38,87
Bedó Dóra Bíborka 2006 LENTI GYúK  0:44,54

33 1/3m fiú hátúszás
14. versenyszám
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F

1. Gadányi Márk 2008 NivoMed  0:30,02
2. Péntek Márk 2008 Sárvári Gyógyfürdő  0:33,29
3. Ur Zétény 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:33,36
4. N.Horváth Zsigmond 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:33,88
5. Barna Balázs 2008 MBÚSZ SE Marcali  0:34,12
6. Lepsényi Dániel 2008 NUSE  0:35,16
7. Bánkuti Benedek 2008 Délzalai Vízmü  0:35,30
8. Koósz Vilmos 2008 NUSE  0:35,64
9. Mezőfi Bálint 2008 Délzalai Vízmü  0:37,36
10. Németh Zsombor 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:37,95
11. Palángi Ádám 2008 Délzalai Vízmü  0:39,72
12. Kiskó Máté 2008 Kanizsa Vízilabda SE  0:40,35
13. Madarász Milán 2008 Mozdulj Csurgó  0:42,02
14. Madarász Erik 2008 Mozdulj Csurgó  0:43,49

G

1. Fonnyadt Zétény 2010 Keszthelyi Kiscápák  0:39,45
2. Forgó Marcell 2009 EuropTec Zalavíz  0:39,82
3. Kovács Bence 2009 Délzalai Vízmü  0:41,48
4. Róhrer Ádám 2009 LENTI GYúK  0:41,51
5. Oravecz Zoltán 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:44,42
6. Peitler Bence 2009 BBSC Balatonboglár  0:45,42
7. Varga Balázs 2009 Keszthelyi Kiscápák  0:47,02
8. Bagó Benett 2010 LENTI GYúK  0:55,32
9. Lenner Bálint 2010 LENTI GYúK  0:58,39
10. Kovács Barna 2009 LENTI GYúK  1:05,16
11. Domonkos Csanád 2009 LENTI GYúK  1:15,78

Versenyen kívül
Csrenkovics Kristóf 2007 LENTI GYúK  0:44,67
Kovács Zoárd 2007 LENTI GYúK  0:42,71
Szabó Márk 2007 LENTI GYúK  0:36,13
Lenner Gergő 2007 LENTI GYúK  0:40,00

100 m. leány hátúszás
15. versenyszám

A

1. Bokányi Barbara 2002 Balaton ÚK Veszprém  1:12,83
2. Horváth Eszter 2001 LENTI GYúK  1:15,55
3. Maja Nemec 2001 Radenci  1:17,45
4. Vass Veronika 1999 EuropTec Zalavíz  1:18,60
5. Kovács Szimonetta 2001 Keszthelyi Kiscápák  1:20,52
6. Gazda Fanni 2002 NUSE  1:22,45
7. Borsos Blanka 2002 LENTI GYúK  1:24,10
8. Vörös Fanni 2002 NivoMed  1:25,74
9. Patak Letícia 1998 Mozdulj Csurgó  1:27,77
10. Petánovics Dóra 2002 EuropTec Zalavíz  1:29,07
11. Szele Boglárka 1999 Sárvári Gyógyfürdő  1:37,08
12. Doszpoth Piroska 2002 LENTI GYúK  1:39,64
13. Móricz Vanessza 2002 LENTI GYúK  1:40,89

B

1. Kiss Eszter 2003 Délzalai Vízmü  1:14,10
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2. Holl Hanna 2003 LENTI GYúK  1:18,45
3. Bokányi Bianka 2004 Balaton ÚK Veszprém  1:23,86
4. Hosszu Nóra 2003 Mozdulj Csurgó  1:25,11
5. Nagy Katalin 2004 Sárvári Gyógyfürdő  1:26,30
6. Lukács Dorka 2003 LENTI GYúK  1:27,66
7. Vass Martina 2004 MBÚSZ SE Marcali  1:28,30
8. Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmü  1:34,03
9. Boncz Maja 2004 LENTI GYúK  1:37,28
10. Nyári Eszter 2003 LENTI GYúK  1:38,80
11. Dobos Réka 2004 Délzalai Vízmü  1:38,98
12. Tajti Emma 2004 LENTI GYúK  1:40,48
12. Stamler Kata 2004 MBÚSZ SE Marcali  1:40,48

100 m. fiú hátúszás
16. versenyszám

A

1. Harangozó Mátyás 2000 Délzalai Vízmü  1:16,20
2. Adorján Donát 2000 EuropTec Zalavíz  1:18,76
3. Mór Máté 2001 LENTI GYúK  1:22,86
4. Török Balázs 2001 EuropTec Zalavíz  1:29,12
5. Kovács Máté 2002 LENTI GYúK  1:34,22
6. Keszthelyi Kristóf 2001 LENTI GYúK  1:47,28

Kizárva
Győrvári Bálint 1999 Sárvári Gyógyfürdő Különdíj (legjobb 2o)    

B

1. Takács Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápák  1:24,77
2. Kőműves Balázs 2003 LENTI GYúK  1:26,79
3. Pusztai Kornél 2003 LENTI GYúK  1:27,11
4. Anda József 2003 Délzalai Vízmü  1:27,33
5. Mauer Mihály 2004 Délzalai Vízmü  1:27,76
6. Tóth Zsolt Dávid 2004 LENTI GYúK  1:40,89
7. Tállai Dávid 2004 LENTI GYúK  1:45,95
8. Söveges Barnabás 2003 Délzalai Vízmü  1:47,08
9. Tóth Nándor Károly 2003 LENTI GYúK  1:51,67
10. Somogyi Róbert 2003 EuropTec Zalavíz  1:52,45

Versenyen kívül
Péntek Márk 2008 Sárvári Gyógyfürdő  1:50,39

Kizárva
Török Csongor 2003 LENTI GYúK Szabálytalan rajt        

66 2/3m leány hátúszás
17. versenyszám

C

1. Kutasy Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápák  0:53,86
2. Szabó Júlia 2005 LENTI GYúK  0:55,86
3. Somogyi Dóra 2005 EuropTec Zalavíz  0:57,32
4. Belső Fanni 2005 EuropTec Zalavíz  0:59,71
5. Zsigmond Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák  1:00,77
6. Büki Virág 2005 EuropTec Zalavíz  1:02,55
7. Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmü  1:04,94
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8. Nagy Petra 2005 Sárvári Gyógyfürdő  1:07,20

D

1. Pajor Eszter 2006 MBÚSZ SE Marcali  0:53,32
2. Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák  0:58,54
3. Szabó Georgina 2006 MBÚSZ SE Marcali  0:58,56
4. Vass Dorottya 2006 Mozdulj Csurgó  0:58,83
5. Pintér Boglárka 2006 MBÚSZ SE Marcali  1:02,79
6. Tancz Petra 2006 NUSE  1:04,51
7. Varga Sós Emma 2006 EuropTec Zalavíz  1:05,07
8. Varga Luca 2006 EuropTec Zalavíz  1:09,02
9. Fliszár Flóra 2006 LENTI GYúK  1:12,18
10. Kovács Panna 2006 LENTI GYúK  1:12,51
11. Weiland Ramóna 2006 LENTI GYúK  1:13,70
12. Róhrer Emma 2006 LENTI GYúK  1:14,04
13. Fliszár Míra 2006 LENTI GYúK  1:16,64

E

1. Turi Csenge 2007 Keszthelyi Kiscápák  0:52,60
2. Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák  0:55,39
3. Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó  0:59,31
4. Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:00,54
5. Scheffer Eszter 2007 EuropTec Zalavíz  1:01,48
6. Dóra Csepke 2007 EuropTec Zalavíz  1:02,80
7. Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó  1:02,83
8. Németh Réka 2007 LENTI GYúK  1:09,42
9. Németh Nikol 2007 LENTI GYúK  1:10,14
10. Nagypál Mirijam 2007 EuropTec Zalavíz  1:11,13
11. Pintér Gitta 2007 LENTI GYúK  1:14,66
12. Doszpoth Eszter 2007 Délzalai Vízmü  1:14,89
13. Markó Sarolta 2007 EuropTec Zalavíz  1:19,99
14. Horváth Emőke 2007 EuropTec Zalavíz  1:20,26
15. Orbán Petra 2007 Délzalai Vízmü  1:20,67
16. Doszpoth Anna 2007 Délzalai Vízmü  1:23,18
17. Balogh Adél 2007 EuropTec Zalavíz  1:29,80

66 2/3m fiú hátúszás
18. versenyszám

C

1. Kantó Marcell 2005 Délzalai Vízmü  0:54,02
2. Horváth Iván 2005 EuropTec Zalavíz  0:55,57
3. Farkas Márk 2005 EuropTec Zalavíz  0:58,86
4. Vaska Barnabás 2005 Délzalai Vízmü  1:00,60
5. Nagy-Selmeczy Csongor 2005 Keszthelyi Kiscápák  1:00,86
6. Dóra Tóbiás 2005 EuropTec Zalavíz  1:00,95
7. Hőninger Barna 2005 LENTI GYúK  1:01,33
8. Sinka Líviusz 2005 MBÚSZ SE Marcali  1:01,60
9. Nyári Ákos 2005 LENTI GYúK  1:04,00
10. Balogh Ákos 2005 EuropTec Zalavíz  1:06,26
11. Nyeste Dániel 2005 Kanizsa Vízilabda SE  1:07,36
12. Mayer Milán 2005 MBÚSZ SE Marcali  1:12,12
13. Varga Bendegúz 2005 LENTI GYúK  1:13,23
14. Móricz Valentin 2005 LENTI GYúK  1:14,56
15. Doszpot Bálint 2005 LENTI GYúK  1:16,86
16. Légrádi Benjámin 2005 LENTI GYúK  1:17,46
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D

1. Tombor Zénó 2006 Keszthelyi Kiscápák  0:56,77
2. Lempel Attila 2006 NUSE  0:59,04
3. Rampfl Zétény 2006 Sárvári Gyógyfürdő  1:01,79
4. Szirtes Bátony 2006 Kanizsa Vízilabda SE  1:01,92
5. Varga Ábel 2006 Kanizsa Vízilabda SE  1:03,48
6. Gyenes Mátyás 2006 BBSC Balatonboglár  1:06,54
7. Kele Soma 2006 Délzalai Vízmü  1:07,73
8. Kovács Áron 2006 LENTI GYúK  1:07,82
9. Harangozó Ádám 2006 Délzalai Vízmü  1:08,92
10. Kevy Ferenc 2006 LENTI GYúK  1:09,22
11. Ferecskó Máté 2006 LENTI GYúK  1:10,89
12. N.Horváth Mátyás 2006 Kanizsa Vízilabda SE  1:13,30
13. Horváth Hunor 2006 Mozdulj Csurgó  1:14,36
14. Fodor Milán 2006 Triatád SE  1:17,38
15. Herczeg Dávid 2006 EuropTec Zalavíz  1:25,42

E

1. Jakab Balázs 2007 EuropTec Zalavíz  0:58,43
2. Koltai László 2007 Sárvári Gyógyfürdő  1:01,06
3. Szabó Mátyás 2007 LENTI GYúK  1:03,30
4. Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:03,92
5. Nagy-Selmeczy Bulcsú 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:06,96
6. Mayer Dávid 2007 MBÚSZ SE Marcali  1:11,20
7. Papp Ákos 2007 Triatád SE  1:12,13
8. Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmü  1:12,32
9. Antal Patrik 2007 EuropTec Zalavíz  1:17,32
10. Kiss Dávid 2007 EuropTec Zalavíz  1:20,39
11. Németh Máté 2007 LENTI GYúK  1:20,42
12. Nagy Zsombor 2007 EuropTec Zalavíz  1:26,53
13. Németh Ákos 2007 LENTI GYúK  1:40,91

133 1/3m leány vegyesúszás
19. versenyszám

A-B

1. Kiss Eszter 2003 Délzalai Vízmü  1:41,16
2. Bokányi Barbara 2002 Balaton ÚK Veszprém  1:42,98
3. Holl Hanna 2003 LENTI GYúK  1:48,51
4. Vass Veronika 1999 EuropTec Zalavíz  1:49,04
5. Horváth Eszter 2001 LENTI GYúK  1:49,42
6. Kovács Szimonetta 2001 Keszthelyi Kiscápák  1:53,91
7. Lukács Dorka 2003 LENTI GYúK  1:55,30
8. Nagy Katalin 2004 Sárvári Gyógyfürdő  1:56,07
9. Illés Kinga 2002 NUSE  1:56,54
10. Patak Letícia 1998 Mozdulj Csurgó  1:56,67
11. Vass Martina 2004 MBÚSZ SE Marcali  1:58,04
12. Borsos Blanka 2002 LENTI GYúK  1:59,02
13. Hosszu Nóra 2003 Mozdulj Csurgó  2:00,38
14. Bokányi Bianka 2004 Balaton ÚK Veszprém  2:01,70
15. Vörös Fanni 2002 NivoMed  2:04,04
16. Nyeste Dorka 2004 Délzalai Vízmü  2:08,06
17. Petánovics Dóra 2002 EuropTec Zalavíz  2:08,90
18. Doszpoth Piroska 2002 LENTI GYúK  2:11,39
19. Boncz Maja 2004 LENTI GYúK  2:11,51
20. Tajti Emma 2004 LENTI GYúK  2:14,07
20. Stamler Kata 2004 MBÚSZ SE Marcali  2:14,07
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22. Móricz Vanessza 2002 LENTI GYúK  2:14,82
23. Török Anna 2001 LENTI GYúK  2:16,71
24. Szele Boglárka 1999 Sárvári Gyógyfürdő  2:16,89
25. Nyári Eszter 2003 LENTI GYúK  2:20,83
26. Dobos Réka 2004 Délzalai Vízmü  2:22,95

C-D

1. Kutasy Kamilla 2005 Keszthelyi Kiscápák  1:54,95
2. Zsigmond Virág 2005 Keszthelyi Kiscápák  2:03,33
3. Pajor Eszter 2006 MBÚSZ SE Marcali  2:03,66
4. Belső Fanni 2005 EuropTec Zalavíz  2:04,36
5. Szabó Júlia 2005 LENTI GYúK  2:08,16
6. Vass Dorottya 2006 Mozdulj Csurgó  2:08,89
7. Szabó Georgina 2006 MBÚSZ SE Marcali  2:11,55
8. Kovács Vivien 2005 Délzalai Vízmü  2:12,55
9. Büki Virág 2005 EuropTec Zalavíz  2:14,77
10. Somogyi Dóra 2005 EuropTec Zalavíz  2:14,80
11. Princz Kira 2006 Keszthelyi Kiscápák  2:16,36
12. Pintér Boglárka 2006 MBÚSZ SE Marcali  2:16,92
13. Varga Luca 2006 EuropTec Zalavíz  2:24,45
14. Nagy Petra 2005 Sárvári Gyógyfürdő  2:25,41

E

1. Turi Csenge 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:58,84
2. Tóth Luca 2007 Keszthelyi Kiscápák  1:59,73
3. Szemán Dorka 2007 Keszthelyi Kiscápák  2:05,57
4. Andrási Katalin 2007 Mozdulj Csurgó  2:07,76
5. Scheffer Eszter 2007 EuropTec Zalavíz  2:12,76
6. Dóra Csepke 2007 EuropTec Zalavíz  2:13,11
7. Huszics Rebeka 2007 Mozdulj Csurgó  2:15,70
8. Orbán Petra 2007 Délzalai Vízmü  2:32,92

133 1/3m fiú vegyesúszás
20. versenyszám

A-B

1. Harangozó Mátyás 2000 Délzalai Vízmü  1:35,86
2. Várfi András 2001 Triatád SE  1:43,45
3. Adorján Donát 2000 EuropTec Zalavíz  1:45,70
4. Győrvári Bálint 1999 Sárvári Gyógyfürdő  1:51,25
5. Takács Benedek 2004 Keszthelyi Kiscápák  1:55,98
6. Török Balázs 2001 EuropTec Zalavíz  1:57,73
7. Mauer Mihály 2004 Délzalai Vízmü  2:00,56
8. Kőműves Balázs 2003 LENTI GYúK  2:01,95
9. Anda József 2003 Délzalai Vízmü  2:02,77
10. Tóth Zsolt Dávid 2004 LENTI GYúK  2:13,23
11. Mór Máté 2001 LENTI GYúK  2:16,17
12. Söveges Barnabás 2003 Délzalai Vízmü  2:16,73
13. Somogyi Róbert 2003 EuropTec Zalavíz  2:20,86

C-D

1. Kantó Marcell 2005 Délzalai Vízmü  1:55,29
2. Nagy-Selmeczy Csongor 2005 Keszthelyi Kiscápák  1:58,30
3. Vaska Barnabás 2005 Délzalai Vízmü  2:00,28
4. Tombor Zénó 2006 Keszthelyi Kiscápák  2:03,21
5. Dóra Tóbiás 2005 EuropTec Zalavíz  2:05,89
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6. Horváth Iván 2005 EuropTec Zalavíz  2:07,16
7. Farkas Márk 2005 EuropTec Zalavíz  2:10,92
8. Lempel Attila 2006 NUSE  2:13,02
9. Sinka Líviusz 2005 MBÚSZ SE Marcali  2:15,82
10. Hőninger Barna 2005 LENTI GYúK  2:16,40
11. Nyári Ákos 2005 LENTI GYúK  2:16,68
12. Gyenes Mátyás 2006 BBSC Balatonboglár  2:18,82
13. Balogh Ákos 2005 EuropTec Zalavíz  2:18,94
14. Rampfl Zétény 2006 Sárvári Gyógyfürdő  2:20,18
15. Harangozó Ádám 2006 Délzalai Vízmü  2:25,67
16. Kele Soma 2006 Délzalai Vízmü  2:33,09
17. Mayer Milán 2005 MBÚSZ SE Marcali  2:39,32

E

1. Koltai László 2007 Sárvári Gyógyfürdő  2:08,74
2. Jakab Balázs 2007 EuropTec Zalavíz  2:08,80
3. Vörös Zsombor 2007 Keszthelyi Kiscápák  2:14,45
4. Szabó Mátyás 2007 LENTI GYúK  2:15,89
5. Nagy-Selmeczy Bulcsú 2007 Keszthelyi Kiscápák  2:27,90
6. Mayer Dávid 2007 MBÚSZ SE Marcali  2:28,57
7. Kuzma Zétény 2007 Délzalai Vízmü  2:32,76
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